



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 13168

INFORMACJA Nr OŁO.4110.23.2017.KK **PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI**

z dnia 7 grudnia 2018 r.

W dniu 7 grudnia 2018 r. na wniosek przedsiębiorcy PGNiG TERMIKA S.A. z siedzibą w Warszawie (zwanego dalej Koncesjonariuszem) prowadzącego koncesjonowaną działalność gospodarczą w zakresie wytwarzania ciepła, Prezes Urzędu Regulacji Energetyki zmienił koncesję na wytwarzanie ciepła udzieloną Koncesjonariuszowi decyzją z dnia 30 września 1998 r. Nr WCC/124/142/U/1/98/RG.

Uzasadnienie

W dniu 28 maja 2018 r. do Prezesa URE wpłynął wniosek Koncesjonariusza o zmianę przedmiotu i zakresu działalności określonej w koncesji na wytwarzanie ciepła, z uwagi na wyłączenie z eksploatacji dwóch kotłów wodnych K11 i K12 w źródle - Elektrociepłownia Żerań. Dodatkowo pismem z dnia 5 września 2018 r. Koncesjonariusz wniósł o ograniczenie przedmiotu i zakresu koncesji w związku z całkowitą rezygnacją ze stosowania biomasy jako paliwa w źródle Elektrociepłownia Żerań. Łączna moc zainstalowana cieplna w Elektrociepłowni Żerań wynosi aktualnie 1300,000 MW.

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017, poz. 1257 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 1 pkt 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018 r. poz. 755, z późn. zm.) Prezes Urzędu Regulacji Energetyki, decyzją z dnia 7 grudnia 2018 r. Nr OŁO.4110.23.2018.KK zmienił koncesję na wytwarzanie ciepła, w części dotyczącej przedmiotu i zakresu działalności, zgodnie z wnioskiem Koncesjonariusza.

Decyzja została doręczona stronie.

z up. Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
Dyrektor Środkowo-Zachodniego Oddziału
Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą
w Łodzi

Renata Mroczek